
Zarządzenie nr 120/2024

Prezydenta Miasta Radomska

z dnia 12 czerwca 2024 roku

w sprawie:  powołania  członków Miejskiej  Rady Sportu w Radomsku na kadencję  2024 -

2029. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U.

z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j.:

Dz.U.  z  2023  r.  poz.  2048)  i  §3  Zarządzenia  nr  13/2019  Prezydenta  Miasta  Radomska

z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie ustalenia składu i  zasad powoływania członków

Miejskiej  Rady Sportu  w Radomsku oraz ustalenia  regulaminu  jej  działania  zmienionego

Zarządzeniem  nr  77/2019  Prezydenta  Miasta  Radomska  z  dnia  22  marca  2019  roku

zarządzam, co następuje:  

§1.  Powołuję  następujących  członków  do  składu  Miejskiej  Rady  Sportu  w  Radomsku

na kadencję 2024 - 2029: 

1. Bera Sławomir 

2. Biały Damian 

3. Dryja Łukasz 

4. Górnik Krzysztof 

5. Kaczmarczyk Paula

6. Klimek Mariusz

7. Nowak Dawid 

8. Pierzchalski Sebastian 

9. Staszewski Sebastian 

10. Szladerba – Gonera Justyna 

11. Sztangreciak Robert

12. Szyler Mirosław

13. Terka Konrad

14. Walaszczyk Mateusz 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


